
LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

50 m. PAPALLONA MASCULÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

RUIZ MUÑOZ JOAN LLORETDEMAR2 2009046257929 25m-M9:59:59.59
KOSTADIN IVANOV KEVIN LLORETDEMAR3 20080Y0202893 50m-E53.41
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO4 2009048193718 50m-E50.12
DIMITROV ATANASOV IVAN LLORETDEMAR5 2008001722073 25m-M51.92
PEDRERO CRESPO GUILLEM LLORETDEMAR6 2009P00702067 50m-E53.68

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO1 2008049295984 50m-E47.92
DIAZ ANDRASCIK DARIO LLORETDEMAR2 2008046281348 50m-E46.49
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO3 2008048046404 50m-E42.65
ARREDONDO RODRIGUEZ JOEL C.N. FARNERS4 2008041651865 50m-E39.21
SANCHEZ GOGOLA OSCAR LLORETDEMAR5 2008046255493 50m-E42.29
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES6 2008P00626059 50m-E46.07
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO7 2008049656642 25m-M46.16
PARDO SANCHEZ JORDI LLORETDEMAR8 2008@00000261 25m-M47.53

50 m. PAPALLONA FEMENÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GALLART RUIZ MARIA LLORETDEMAR1 2009046280306 25m-E1:02.88
POVEA CASTANERA JIMENA LLORETDEMAR2 2009046259202 50m-E55.72
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO3 2008048047858 50m-E44.54
PALOMINO RAFFO NOA LLORETDEMAR4 2008046255263 50m-E41.79
VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES5 2008020572108 50m-E44.47
SEVDALINOVA IVANOVA DIMANA C.N. FARNERS6 20090Y0952542 50m-E46.84
MOLLFULLEDA PÉREZ IVETTE C.N. FARNERS7 2009020875321 50m-E59.34

50 m. PAPALLONA MASCULÍ3

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PLANAS SALA AGUSTI G.E.NAUTICS DE ROSES1 2006041565684 25m-M47.65
DA SILVA SOSA DIRCEU LLORETDEMAR2 2007045965407 25m-M45.74
ALEKSANDAR ALEKSANDROV RADI LLORETDEMAR3 2007001686759 25m-M42.71
CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES4 2007048172071 50m-E42.77
ALMENARA BARRAGAN FERRAN C.N. FIGUERES5 2007041635567 50m-E43.27
SANFRANCISCO GIMENEZ SERGI LLORETDEMAR6 2005P01412002 25m-M45.28
DOMENECH REZEK PABLO G.E.NAUTICS DE ROSES7 2006040576279 25m-M46.75

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Informació correcte a 22:57:51 22/11/2018

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

1 / 12



LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PIETX PALOMAR ARNAU N.C.TORELLO1 2006077750093 25m-M39.44
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO2 2007049656536 50m-E39.23
SAYOL SÁNCHEZ MARC G.E.NAUTICS DE ROSES3 2005041567516 50m-M35.24
VILAMALA AUSIÓ ROGER C.N. CENTELLES4 2006048041338 50m-M33.08
FITCH ASENSIO CROSBY C.N. FIGUERES5 2006041562684 50m-M34.96
GROS AGUILERA ALEX C.N. FARNERS6 2005041598855 25m-M37.06
FONT PADROS MARTI N.C.TORELLO7 2006048194320 50m-E39.94
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES8 2007048048097 25m-M41.76

50 m. PAPALLONA FEMENÍ4

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CARRASCO GARCIA NEREA LLORETDEMAR2 2006P00702066 25m-M43.74
RIVERA ALONSO ALBA C.N. FIGUERES3 2007041652026 25m-M41.12
CASELLAS I PUNSET LAIA C.N. FIGUERES4 2006041567749 25m-M39.46
PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO5 2007048193678 50m-E41.47
GARCIA TABARES RAQUEL LLORETDEMAR6 2007046259511 25m-M43.41
GÓMEZ DOMÈNECH ÀGATA LLORETDEMAR7 2007P00702055 25m-M48.00

25 m. LLIURE MASCULÍ5

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BLASCO GARCIA ADRIEN LLORETDEMAR1 2011046279570 25m-M9:59:59.59
BOTELLÓ PAPELL ÈRIC N.C.TORELLO2 2010049294260 25m-M9:59:59.59
TOLMACHEV MAXIM LLORETDEMAR3 2011Y2453974A 25m-M9:59:59.59
BELOUSOV KIRILL LLORETDEMAR4 2010P00702070 25m-M29.62
PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO5 2010049293644 25m-M32.20
CARDONA CODINA ARNAU C.N. CENTELLES6 2010049656545 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ ALCÁNTARA JORGE LLORETDEMAR7 2010046284868 25m-M9:59:59.59
GIL VILLEGAS DAN N.C.TORELLO8 2011042294107 25m-M9:59:59.59

25 m. LLIURE FEMENÍ6

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CRISTOBAL DE LA TORRE NAIA LLORETDEMAR2 2010046259651 25m-M9:59:59.59
SERRANO SERRANO MIREIA LLORETDEMAR3 2010046279620 25m-M9:59:59.59
PANIAGUA MUÑOZ AITANA LLORETDEMAR4 2010046288411 25m-M9:59:59.59
CARMONA JIMENEZ CLAUDIA LLORETDEMAR5 2010046287389 25m-M9:59:59.59
NAVARRO MATURANA ROMINA LLORETDEMAR6 2010046279012 25m-M9:59:59.59
VIÑOLAS EBRI IRENE C.N. CENTELLES7 2010020572939 25m-M9:59:59.59

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Informació correcte a 22:57:53 22/11/2018

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

2 / 12



LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

SIVILLÁ CHAMORRO LAIA C.N. FARNERS1 2010041670721 25m-M27:50.00
SHERBAN CHEPELEV SOPHIE LLORETDEMAR2 2010046285071 25m-M28.03
SOLANES CERVANTES ABRIL C.N. FARNERS3 2010042301041 25m-M25.46
VALLS CASTAÑER GINA C.N. FARNERS4 2011041674429 25m-M23.00
COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO5 2010051242971 25m-M23.87
GOMEZ DOMENECH ELDA LLORETDEMAR6 2010P00702068 25m-M25.49
LÓPEZ BOTEY ARIADNA LLORETDEMAR7 2010041669151 25m-M28.87
GRIVINA SOFIA LLORETDEMAR8 2011Y2653900J 25m-M9:59:59.59

50 m. ESQUENA MASCULÍ7

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

FERNANDEZ ESPINAR JAIME LLORETDEMAR3 2009049291259 25m-M9:59:59.59
RICA CASTILLA RUBEN LLORETDEMAR4 2009041672333 25m-E1:08.42
BARTRÉS SOLER ARNAU LLORETDEMAR5 2009046282222 25m-M1:13.42

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO1 2009P00451063 25m-M1:05.38
RUIZ MUÑOZ JOAN LLORETDEMAR2 2009046257929 25m-M54.30
DIMITROV ATANASOV IVAN LLORETDEMAR3 2008001722073 50m-E51.86
ANTONER REYES JOEL SWIMFASTERSALT4 2008041647581 25m-M48.42
PEDRERO CRESPO GUILLEM LLORETDEMAR5 2009P00702067 50m-E51.42
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO6 2009048193584 25m-M50.47
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO7 2009049659607 25m-M58.34

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

DIAZ ANDRASCIK DARIO LLORETDEMAR1 2008046281348 50m-E48.87
PUIG DOT JAN N.C.TORELLO2 2008048044985 50m-E45.94
PARDO SANCHEZ JORDI LLORETDEMAR3 2008@00000261 25m-M43.45
SANCHEZ GOGOLA OSCAR LLORETDEMAR4 2008046255493 25m-M39.95
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO5 2008P00451065 50m-E41.88
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES6 2008P00626059 50m-E45.23
KOSTADIN IVANOV KEVIN LLORETDEMAR7 20080Y0202893 50m-E48.84
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO8 2009048193718 50m-E49.75

50 m. ESQUENA FEMENÍ8

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

RODRIGUEZ NUNCIRA LAIA SWIMFASTERSALT2 2009041647212 25m-M9:59:59.59
SUBIÑAS GARCIA BERTA C.N. FARNERS3 2008042361751 25m-M9:59:59.59
GALCERAN DEGEA FARNERS C.N. FARNERS4 2009041670909 25m-E58.22
TIÑENA SILVA NOA C.N. FARNERS5 2009041670744 50m-E1:01.88
RODRIGUEZ NUNCIRA PAULA SWIMFASTERSALT6 2009041647214 25m-M9:59:59.59
MOYA MORENO MAR LLORETDEMAR7 2009041646772 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO1 2008048048857 25m-M51.23
GALLART RUIZ MARIA LLORETDEMAR2 2009046280306 50m-E50.71
SEVDALINOVA IVANOVA DIMANA C.N. FARNERS3 20090Y0952542 50m-E47.17
PALOMINO RAFFO NOA LLORETDEMAR4 2008046255263 25m-M40.28
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO5 2008048047858 50m-E44.14
VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES6 2008020572108 50m-E50.17
CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO7 2009020572569 25m-M49.89
POVEA CASTANERA JIMENA LLORETDEMAR8 2009046259202 25m-E54.99

100 m. ESQUENA MASCULÍ9

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

SERRA RIBAS BIEL C.N. FIGUERES1 2007041567239 25m-M9:59:59.59
SILES WADDINGTON ALEX C.N. FIGUERES2 2007Y0530963E 25m-M9:59:59.59
TILAGUY RODRIGUEZ GERARD MATEO C.N. FIGUERES3 2006041655821 25m-M1:49.32
SORIANO NOGALES JOEL C.N. FIGUERES4 200641569491G 25m-M1:41.62
PLANAS SALA AGUSTI G.E.NAUTICS DE ROSES5 2006041565684 25m-M1:44.42
HERNANDEZ BARDOLET POL N.C.TORELLO6 2007049656641 25m-M59:59.59
PEREZ PULGARIN HECTOR LLORETDEMAR7 2006P00702049 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

FONT PADROS MARTI N.C.TORELLO1 2006048194320 25m-M1:28.35
CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES2 2007048172071 50m-M1:27.26
PIETX PALOMAR ARNAU N.C.TORELLO3 2006077750093 25m-M1:21.53
MORA LOPEZ POL N.C.TORELLO4 2006048194033 25m-M1:13.85
VILAMALA AUSIÓ ROGER C.N. CENTELLES5 2006048041338 25m-M1:19.66
GROS AGUILERA ALEX C.N. FARNERS6 2005041598855 50m-M1:26.81
VALLS  CASTAÑER GERARD C.N. FARNERS7 2006041598550 25m-M1:26.75
ORTIZ JURADO GERARD N.C.TORELLO8 2006043639270 25m-M1:29.59

100 m. ESQUENA FEMENÍ10

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MARTIN DEL POZO NOAH LLORETDEMAR2 2006041645394 25m-M9:59:59.59
LOZNEANU MARIA ISABELA C.N. FIGUERES3 2007Y0932745V 25m-M9:59:59.59
FERRES GAFUROVA NINA C.N. FIGUERES4 200741568738X 25m-M2:03.62
RIBAS CASTELLANOS JUDIT C.N. FIGUERES5 2006041567912 25m-M2:04.88
BRUGUES LOPEZ TANIT SWIMFASTERSALT6 2007041698277 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GÓMEZ DOMÈNECH ÀGATA LLORETDEMAR1 2007P00702055 25m-M1:45.75
PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO2 2007048193678 25m-M1:35.09
ROMERO SOLER INGRID C.N. FIGUERES3 2006041566962 50m-M1:27.65
RUIZ GOMEZ JULIA G.E.NAUTICS DE ROSES4 2006040456621 25m-M1:23.22
RODEJA PARADA MARIA C.N. FIGUERES5 2006041680019 25m-M1:24.50
ADILLON MARQUEZ ROSA C.N. FARNERS6 2006041598467 50m-M1:28.44
GARCIA TABARES RAQUEL LLORETDEMAR7 2007046259511 25m-M1:45.13
TURON CANTÓ AMINATA C.N. FARNERS8 2007041668198 25m-M1:54.81

25m ESQUENA MASCULÍ11

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BLASCO GARCIA ADRIEN LLORETDEMAR3 2011046279570 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ ALCÁNTARA JORGE LLORETDEMAR4 2010046284868 25m-M36.69
BOTELLÓ PAPELL ÈRIC N.C.TORELLO5 2010049294260 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO2 2010049293644 25m-M28.52
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO3 2010048194322 25m-M26.54
CARDONA CODINA ARNAU C.N. CENTELLES4 2010049656545 25m-M25.01
TOLMACHEV MAXIM LLORETDEMAR5 2011Y2453974A 25m-M26.00
KHUDOLEY DANIEL ALEXANDER N.C.TORELLO6 2010Y1796728M 25m-M27.68
BELOUSOV KIRILL LLORETDEMAR7 2010P00702070 25m-M32.64

25 m. ESQUENA FEMENÍ12

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CRISTOBAL DE LA TORRE NAIA LLORETDEMAR3 2010046259651 25m-M9:59:59.59
SERRANO SERRANO MIREIA LLORETDEMAR4 2010046279620 25m-M9:59:59.59
NAVARRO MATURANA ROMINA LLORETDEMAR5 2010046279012 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PANIAGUA MUÑOZ AITANA LLORETDEMAR1 2010046288411 25m-M9:59:59.59
LÓPEZ BOTEY ARIADNA LLORETDEMAR2 2010041669151 25m-M35.53
SIVILLÁ CHAMORRO LAIA C.N. FARNERS3 2010041670721 25m-M31.00
GOMEZ DOMENECH ELDA LLORETDEMAR4 2010P00702068 25m-M29.34
TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO5 2010Y3127603P 25m-M30.45
SHERBAN CHEPELEV SOPHIE LLORETDEMAR6 2010046285071 25m-M33.39
GRIVINA SOFIA LLORETDEMAR7 2011Y2653900J 25m-M9:59:59.59
CARMONA JIMENEZ CLAUDIA LLORETDEMAR8 2010046287389 25m-M9:59:59.59

50 m. BRAÇA MASCULÍ13

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

RICA CASTILLA RUBEN LLORETDEMAR2 2009041672333 25m-M9:59:59.59
RUIZ MUÑOZ JOAN LLORETDEMAR3 2009046257929 25m-M1:02.31
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO4 2008049295889 25m-M58.83
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO5 2009Y0986327D 25m-M1:01.57
BARTRÉS SOLER ARNAU LLORETDEMAR6 2009046282222 25m-M1:05.08

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MARTINEZ CONTRERAS JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES1 2008041656640 25m-M57.80
SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES2 2008039473574 25m-M57.11
DIAZ ANDRASCIK DARIO LLORETDEMAR3 2008046281348 25m-M56.56
GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES4 2009048048858 25m-M55.03
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO5 2009049659607 25m-M55.33
FERNANDEZ ESPINAR JAIME LLORETDEMAR6 2009049291259 25m-M56.83
PEDRERO CRESPO GUILLEM LLORETDEMAR7 2009P00702067 25m-M57.42
ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO8 2008P00451060 25m-M57.84

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

DIMITROV ATANASOV IVAN LLORETDEMAR1 2008001722073 50m-E55.12
PARDO SANCHEZ JORDI LLORETDEMAR2 2008@00000261 25m-M51.69
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO3 2008049293643 25m-M48.56
STRAHODINSKY LUCAS G.E.NAUTICS DE ROSES4 2008000313937 50m-E44.60
KOSTADIN IVANOV KEVIN LLORETDEMAR5 20080Y0202893 50m-E48.17
SANCHEZ GOGOLA OSCAR LLORETDEMAR6 2008046255493 25m-M48.66
MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO7 2008049655593 25m-M53.72
VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO8 2009P00451063 25m-M54.49

50 m. BRAÇA FEMENÍ14

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MOYA MORENO MAR LLORETDEMAR2 2009041646772 25m-M9:59:59.59
PIANY CARRERAS EMMA C.N. FARNERS3 2009041668306 25m-M1:02.33
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO4 2009049658571 25m-M58.46
LLOVERAS ABAD MARINA G.E.NAUTICS DE ROSES5 2009041655387 25m-M59.74
RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO6 2008049658318 25m-M1:05.40

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

AUMATELL COMA SINAIDA N.C.TORELLO1 2008051244885 25m-M57.93
GALLART RUIZ MARIA LLORETDEMAR2 2009046280306 25m-M54.30
TENA HENS JUDIT G.E.NAUTICS DE ROSES3 2008041685544 25m-M49.01
PALOMINO RAFFO NOA LLORETDEMAR4 2008046255263 50m-E47.69
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO5 2008049295119 25m-M47.16
VERA MASFERRER MAR C.N. FARNERS6 2009020876119 50m-E55.08
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES7 2008P00626001 25m-M56.94
POVEA CASTANERA JIMENA LLORETDEMAR8 2009046259202 25m-M58.16

100 m. BRAÇA MASCULÍ15

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

LLEÓ FERNANDEZ PAU G.E.NAUTICS DE ROSES2 2007041568446 25m-M9:59:59.59
MOTRESKU DUMITRU LLORETDEMAR3 2005Y4458949E 25m-M2:16.51
GARCIA ABRAS ORIOL C.N. FARNERS4 2007P00932007 25m-M1:54.28
SULIMOV IVAN LLORETDEMAR5 20060Y3167718 25m-M1:55.62
PEREZ PULGARIN ADAM LLORETDEMAR6 2006P00702048 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GIL BUISAN RAFAEL LLORETDEMAR1 2005046285956 50m-M1:44.64
VALLS  CASTAÑER GERARD C.N. FARNERS2 2006041598550 25m-M1:37.61
FITCH ASENSIO CROSBY C.N. FIGUERES3 2006041562684 25m-M1:32.93
RUIZ PIBERNAT GUILLEM LLORETDEMAR4 2005046257145 25m-M1:16.90
PANO SORIANO SERGIO C.N. FIGUERES5 2005P00177010 50m-M1:26.41
RAMOS RUIZ TONI N.C.TORELLO6 2005077750603 25m-M1:33.31
TORRES BERBEL XAVIER C.N. FIGUERES7 2006040575442 25m-M1:38.50
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES8 2007048048097 25m-M1:48.22

100 m. BRAÇA FEMENÍ16

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GALI ESTEVA KYRA G.E.NAUTICS DE ROSES3 2007040457903 25m-M9:59:59.59
MALLOL CORDERO ELISENA G.E.NAUTICS DE ROSES4 2007041653102 25m-M2:09.81
BIERA GILABERT AINARA G.E.NAUTICS DE ROSES5 2006041653650 25m-M9:59:59.59
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MINGUELLA ALVAREZ CRISTINA LLORETDEMAR1 2007P00702056 25m-M1:50.87
HEID FARRAS VENUS LLORETDEMAR2 2007021766945 25m-M1:43.19
COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO3 2007P00451053 25m-M1:37.93
APARICIO BARRIL JULIA N.C.TORELLO4 2006077750920 50m-M1:28.18
CARRASCO GARCIA NEREA LLORETDEMAR5 2006P00702066 25m-M1:36.18
ADILLON MARQUEZ ROSA C.N. FARNERS6 2006041598467 25m-M1:43.11
CODERCH VICENTE CLAUDIA C.N. FIGUERES7 2006041652346 25m-M1:45.00
MASDEMONT GUINDA JANA C.N. FIGUERES8 2007041652586 25m-M1:53.59

25m. BRAÇA MASCULÍ17

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BLASCO GARCIA ADRIEN LLORETDEMAR2 2011046279570 25m-M9:59:59.59
TOLMACHEV MAXIM LLORETDEMAR3 2011Y2453974A 25m-M9:59:59.59
BELOUSOV KIRILL LLORETDEMAR4 2010P00702070 25m-M32.41
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO5 2010048194322 25m-M33.56
MARTINEZ ALCÁNTARA JORGE LLORETDEMAR6 2010046284868 25m-M9:59:59.59

25 m. BRAÇA FEMENÍ18

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CRISTOBAL DE LA TORRE NAIA LLORETDEMAR2 2010046259651 25m-M9:59:59.59
SERRANO SERRANO MIREIA LLORETDEMAR3 2010046279620 25m-M9:59:59.59
PANIAGUA MUÑOZ AITANA LLORETDEMAR4 2010046288411 25m-M9:59:59.59
CARMONA JIMENEZ CLAUDIA LLORETDEMAR5 2010046287389 25m-M9:59:59.59
NAVARRO MATURANA ROMINA LLORETDEMAR6 2010046279012 25m-M9:59:59.59
VIÑOLAS EBRI IRENE C.N. CENTELLES7 2010020572939 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO1 2010Y3127603P 25m-M42.36
LÓPEZ BOTEY ARIADNA LLORETDEMAR2 2010041669151 25m-M34.75
SOLANES CERVANTES ABRIL C.N. FARNERS3 2010042301041 25m-M30.27
VALLS CASTAÑER GINA C.N. FARNERS4 2011041674429 25m-M28.00
GOMEZ DOMENECH ELDA LLORETDEMAR5 2010P00702068 25m-M28.81
COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO6 2010051242971 25m-M34.56
SHERBAN CHEPELEV SOPHIE LLORETDEMAR7 2010046285071 25m-M35.84
GRIVINA SOFIA LLORETDEMAR8 2011Y2653900J 25m-M9:59:59.59

50 m. LLIURE MASCULÍ19

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MARISCAL MILAN ERICK LLORETDEMAR2 2009046279879 25m-M9:59:59.59
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO3 2008049295889 25m-M59.11
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO4 2009Y0986327D 25m-M55.81
RICA CASTILLA RUBEN LLORETDEMAR5 2009041672333 25m-M58.06
NARANJO PEÑA DAVID LLORETDEMAR6 2008046256486 25m-M9:59:59.59
GUERRERO GUILLEN DANIEL LLORETDEMAR7 2009046282866 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

FERNANDEZ ESPINAR JAIME LLORETDEMAR1 2009049291259 25m-M50.05
GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES2 2009048048858 25m-M48.37
PEDRERO CRESPO GUILLEM LLORETDEMAR3 2009P00702067 50m-E47.27
RUIZ MUÑOZ JOAN LLORETDEMAR4 2009046257929 25m-M46.09
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO5 2009048193584 25m-M46.14
MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO6 2008049655593 25m-M47.25
SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES7 2008039473574 25m-M49.43
BARTRÉS SOLER ARNAU LLORETDEMAR8 2009046282222 25m-M55.72

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO1 2008049293643 25m-M42.34
DIMITROV ATANASOV IVAN LLORETDEMAR2 2008001722073 25m-M41.50
KOSTADIN IVANOV KEVIN LLORETDEMAR3 20080Y0202893 50m-E41.52
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO4 2008049295984 50m-E40.23
ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO5 2008P00451060 25m-M40.37
PARDO SANCHEZ JORDI LLORETDEMAR6 2008@00000261 25m-M40.59
MARTINEZ CONTRERAS JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES7 2008041656640 25m-M41.70
ANTONER REYES JOEL SWIMFASTERSALT8 2008041647581 25m-M43.71

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

PUIG DOT JAN N.C.TORELLO1 2008048044985 50m-E40.10
SANCHEZ GOGOLA OSCAR LLORETDEMAR2 2008046255493 50m-E36.85
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO3 2008P00451065 50m-E36.38
STRAHODINSKY LUCAS G.E.NAUTICS DE ROSES4 2008000313937 50m-E33.93
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO5 2008048046404 50m-E36.12
ARREDONDO RODRIGUEZ JOEL C.N. FARNERS6 2008041651865 50m-E36.57
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO7 2008049656642 50m-E39.25
DIAZ ANDRASCIK DARIO LLORETDEMAR8 2008046281348 25m-M39.20

50 m. LLIURE FEMENÍ20

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MOYA MORENO MAR LLORETDEMAR2 2009041646772 25m-M9:59:59.59
SUBIÑAS GARCIA BERTA C.N. FARNERS3 2008042361751 25m-M49.56
GALCERAN DEGEA FARNERS C.N. FARNERS4 2009041670909 25m-M48.65
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO5 2009049658571 25m-M49.52
PIANY CARRERAS EMMA C.N. FARNERS6 2009041668306 25m-M53.90
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

TIÑENA SILVA NOA C.N. FARNERS1 2009041670744 25m-M48.20
AUMATELL COMA SINAIDA N.C.TORELLO2 2008051244885 25m-M45.70
MOLLFULLEDA PÉREZ IVETTE C.N. FARNERS3 2009020875321 50m-E46.31
GALLART RUIZ MARIA LLORETDEMAR4 2009046280306 50m-E46.11
RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO5 2008049658318 25m-M45.62
CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO6 2009020572569 25m-M45.69
RODRIGUEZ NUNCIRA LAIA SWIMFASTERSALT7 2009041647212 25m-M47.70
LLOVERAS ABAD MARINA G.E.NAUTICS DE ROSES8 2009041655387 25m-M48.40

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

RODRIGUEZ NUNCIRA PAULA SWIMFASTERSALT1 2009041647214 25m-M44.09
POVEA CASTANERA JIMENA LLORETDEMAR2 2009046259202 25m-M42.97
TENA HENS JUDIT G.E.NAUTICS DE ROSES3 2008041685544 50m-E41.40
PALOMINO RAFFO NOA LLORETDEMAR4 2008046255263 50m-E35.65
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO5 2008049295119 50m-E39.23
VERA MASFERRER MAR C.N. FARNERS6 2009020876119 50m-E42.80
MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO7 2008048048857 25m-M43.75
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES8 2008P00626001 25m-M45.34

100 m. LLIURE MASCULÍ21

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MOTRESKU DUMITRU LLORETDEMAR3 2005Y4458949E 25m-M9:59:59.59
PEREZ PULGARIN ADAM LLORETDEMAR4 2006P00702048 25m-M9:59:59.59
PEREZ PULGARIN HECTOR LLORETDEMAR5 2006P00702049 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

HERNANDEZ BARDOLET POL N.C.TORELLO1 2007049656641 25m-M59:59.59
LLEÓ FERNANDEZ PAU G.E.NAUTICS DE ROSES2 2007041568446 25m-M1:44.13
SILES WADDINGTON ALEX C.N. FIGUERES3 2007Y0530963E 50m-M1:29.12
DOMENECH REZEK PABLO G.E.NAUTICS DE ROSES4 2006040576279 25m-M1:25.91
TORRES BERBEL XAVIER C.N. FIGUERES5 2006040575442 25m-M1:27.46
SULIMOV IVAN LLORETDEMAR6 20060Y3167718 25m-M1:40.14
SERRANO SERRANO ROGER LLORETDEMAR7 2005046279618 50m-M1:59.47

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

SANFRANCISCO GIMENEZ SERGI LLORETDEMAR1 2005P01412002 25m-M1:24.00
TILAGUY RODRIGUEZ GERARD MATEO C.N. FIGUERES2 2006041655821 50m-M1:25.08
SERRA RIBAS BIEL C.N. FIGUERES3 2007041567239 50m-M1:23.04
PANO SORIANO SERGIO C.N. FIGUERES4 2005P00177010 25m-M1:18.70
GIL BUISAN RAFAEL LLORETDEMAR5 2005046285956 50m-M1:21.21
ORTIZ JURADO GERARD N.C.TORELLO6 2006043639270 25m-M1:22.95
ALEKSANDAR ALEKSANDROV RADI LLORETDEMAR7 2007001686759 50m-M1:25.19
SORIANO NOGALES JOEL C.N. FIGUERES8 200641569491G 50m-M1:25.91
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LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

GARCIA ABRAS ORIOL C.N. FARNERS1 2007P00932007 50m-M1:19.00
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO2 2007049656536 50m-E1:16.70
RAMOS RUIZ TONI N.C.TORELLO3 2005077750603 50m-E1:05.28
RUIZ PIBERNAT GUILLEM LLORETDEMAR4 2005046257145 50m-E1:03.92
SAYOL SÁNCHEZ MARC G.E.NAUTICS DE ROSES5 2005041567516 50m-M1:05.06
MORA LOPEZ POL N.C.TORELLO6 2006048194033 25m-M1:06.73
ALMENARA BARRAGAN FERRAN C.N. FIGUERES7 2007041635567 50m-M1:17.40
DA SILVA SOSA DIRCEU LLORETDEMAR8 2007045965407 50m-M1:19.28

100 m. LLIURE FEMENÍ22

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BIERA GILABERT AINARA G.E.NAUTICS DE ROSES3 2006041653650 25m-M9:59:59.59
RIBAS CASTELLANOS JUDIT C.N. FIGUERES4 2006041567912 25m-M1:49.20
BRUGUES LOPEZ TANIT SWIMFASTERSALT5 2007041698277 25m-M2:02.65
FERRES GAFUROVA NINA C.N. FIGUERES6 200741568738X 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MINGUELLA ALVAREZ CRISTINA LLORETDEMAR1 2007P00702056 25m-M1:35.89
TURON CANTÓ AMINATA C.N. FARNERS2 2007041668198 50m-M1:31.84
LOZNEANU MARIA ISABELA C.N. FIGUERES3 2007Y0932745V 50m-M1:29.06
HEID FARRAS VENUS LLORETDEMAR4 2007021766945 50m-M1:23.59
CODERCH VICENTE CLAUDIA C.N. FIGUERES5 2006041652346 50m-M1:27.99
GALI ESTEVA KYRA G.E.NAUTICS DE ROSES6 2007040457903 50m-M1:30.90
MALLOL CORDERO ELISENA G.E.NAUTICS DE ROSES7 2007041653102 25m-M1:32.69
MASDEMONT GUINDA JANA C.N. FIGUERES8 2007041652586 25m-M1:42.34

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO1 2007P00451053 25m-M1:20.95
RUIZ GOMEZ JULIA G.E.NAUTICS DE ROSES2 2006040456621 25m-M1:14.04
ROMERO SOLER INGRID C.N. FIGUERES3 2006041566962 50m-M1:11.93
CASELLAS I PUNSET LAIA C.N. FIGUERES4 2006041567749 50m-M1:09.54
RODEJA PARADA MARIA C.N. FIGUERES5 2006041680019 50m-E1:11.71
APARICIO BARRIL JULIA N.C.TORELLO6 2006077750920 25m-M1:11.43
RIVERA ALONSO ALBA C.N. FIGUERES7 2007041652026 25m-M1:20.59
MARTIN DEL POZO NOAH LLORETDEMAR8 2006041645394 50m-M1:22.32

4x50 LLIURE MIXT23

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Informació correcte a 22:57:53 22/11/2018

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

11 / 12



LLISTA DE SORTIDA TROFEU 25 ANIV.  CN LLORET, sessió mati

TROFEU 25 ANIVERSARI  CN LLORET, 24 DE NOVEMBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ABSO G.E.NAUTICS DE ROSES G.E.NAUTICS DE ROSES3 ABSO779 25m-E9:59:59.99
N.C.TORELLO-2 ABSO N.C.TORELLO4 ABSO777 25m-M02:48.07
BENJ LLORETDEMAR E LLORETDEMAR5 BENJ785 25m-M9:59:59.99

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

C.N. FARNERS ABSO C.N. FARNERS1 ABSO780 25m-M02:41.98
BENJ LLORETDEMAR D LLORETDEMAR2 BENJ784 25m-M2:07.35
ABSO LLORETDEMAR C LLORETDEMAR3 ABSO783 50m-M2:02.54
ABSO LLORETDEMAR LLORETDEMAR4 ABSO781 50m-M1:57.48
ABSO LLORETDEMAR B LLORETDEMAR5 ABSO782 50m-M2:01.29
ABSO C.N. CENTELLES C.N. CENTELLES6 ABSO778 50m-M2:04.93
N.C.TORELLO ABSO N.C.TORELLO7 ABSO776 25m-M02:26.77

4x50 ESTILS MIXT24

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

C.N. FARNERS ALEV C.N. FARNERS2 ALEV790 25m-M02:43.72
ALEV LLORETDEMAR B LLORETDEMAR3 ALEV792 25m-M2:28.98
ALEV LLORETDEMAR LLORETDEMAR4 ALEV791 25m-M2:15.42
N.C.TORELLO ALEV N.C.TORELLO5 ALEV788 25m-M02:24.75
ALEV C.N. FIGUERES C.N. FIGUERES6 ALEV786 25m-M2:29.29
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